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Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie informuje o ogłoszeniu otwartego konkursu ofert na

wsparcie realizacji zadań, z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób oraz z zakresu działalności

charytatywnej,  w ramach zadań priorytetowych Dzielnic miejskich Krakowa w 2013 roku.

 

Zapraszamy do zapoznania się z dokumentami dotyczącymi konkursu.

Zarządzenie Nr 94/2013 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Krakowie z dnia 2.09.2013 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na

wsparcie realizacji zadań, z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i

osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób oraz

z zakresu działalności charytatywnej,  w ramach zadań priorytetowych Dzielnic

miejskich Krakowa w 2013 roku.

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 94/2013 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Krakowie z 2.09.2013 r. - Warunki otwartego konkursu ofert na wsparcie

realizacji zadań, z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej

sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób oraz z zakresu działalności

charytatywnej  w ramach zadań priorytetowych Dzielnic miejskich Krakowa w 2013 roku.

Załącznik Nr 1 do warunków otwartego konkursu ofert KARTA OCENY FORMALNEJ

OFERTY.

Załącznik Nr 2 do warunków otwartego konkursu ofert KARTA INDYWIDUALNEJ OCENY

OFERTY (ocena merytoryczna).

[.XLS]

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 94/2013 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Krakowie z 2.09.2013 r. - OGŁOSZENIE.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 94/2013 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Krakowie z  2.09.2013 r. - Ogłoszenie o naborze członków Komisji

konkursowej.

Załącznik do ogłoszenia o naborze na członków Komisji konkursowej- Formularz

zgłoszeniowy kandydata do prac w Komisji konkursowej opiniującej oferty w konkursie ofert

na wsparcie realizacji zadań, z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w

trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób oraz z zakresu

działalności charytatywnej, w ramach zadań priorytetowych Dzielnic miejskich Krakowa w 2013
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roku.
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